TOMSK томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

POLYTECHNIC ■
UNIVERSITY ■

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
3 0  НОЯ 2021 № 3 3 ^ ' '/s fp /f

О назначении ответственного
за предоставление сведений в
Минобрнауки России

В целях обеспечения соблюдения антикоррупционного законодательства Российской
Федерации в части направления в Министерство науки и высшего образования Российской
Федерации сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения в
связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для внесения их
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также исключения из реестра на
официальном сайте государственной информационной системы в области государственной
службы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за направление в Министерство науки и высшего
образования Российской Федерации сведений о лицах, к которым было применено
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за
совершение коррупционного правонарушения для их включения, а также исключения из
реестра, начальника Управления по работе с персоналом Сурову Е.Г.

2. Приказ ТПУ от 05.03.2020 № 65-4/об «О назначении ответственного за предоставление
сведений в Минобрнауки России» считать утратившим силу.

И. о.ректора Д.А.Седнев

О.В.Иванова, вн.1047

Лист согласования документа 'Приказ 2805529 (29.11.2021)'

О назначении ответственного
Краткое содержание : за предоставление сведений в

Минобрнауки России

Исполняющий обязанности ректора
(Ректорат) согласен

Начальник управления (УКВК) согласен

Начальник управления (УЮСиКД) согласен

Начальник управления (УРП) согласен

Начальник отдела (ОК) согласен

Начальник отдела (ОД) согласен

30.11.2021 13:54 Седнев Д. А.

30.11.2021 12:55 Моисеенко М. С.

30.11.2021 11:39 Чудина А. И.

30.11.2021 08:29 Сурова Е. Г.

30.11.2021 08:26 Русакова А. А.

29.11.2021 15:33 Ильиных Е. В.

Исполнитель: Иванова О. В. (вн. тел. 1047)

2805529